
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和4年9月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R4.8.29 R4.9.20 三宝水再生センターほか受電設備等保守点検業務
株式会社かんでんエンジニアリング　大阪南
支店

¥13,420,000 三宝水再生センター 1 者

R4.9.12 R4.9.26 誘導結合プラズマ質量分析装置保守点検業務 株式会社ジェイ・サイエンス関西　大阪支店 ¥1,793,000 水運用管理課 1 者

R4.9.14 R4.9.26 水道施設石綿含有建材調査分析業務
株式会社建設環境コンサルティング　大阪支
店

¥3,300,000 水運用管理課 6 者

R4.9.12 R4.9.28 浜寺下水ポンプ場ほか土木施設耐震診断業務 日本水工設計株式会社　大阪支社 ¥43,340,000 下水道施設課 2 者

R4.9.12 R4.9.26 工事関連書類の電子化業務（その２） アサミ情報システム株式会社 - 下水道管路課 6 者
単価契約
B5 カラー 自動送り可 8円/枚　ほ
か

入札参加
業者数


